
UCHWAŁA NR XXXIV/284/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2022 rok uchwalony uchwałą Nr XXVII/232/21 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  
poz. 350, poz. 737, poz. 1132, poz. 2017, poz. 3154, poz. 3454, poz. 3743) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 916 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 021 926 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 187 055 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 292 381 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, nadając 
mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiący 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów wynosi – 28 188 802 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 010 837 zł, 

- dochody majątkowe – 5 177 965 zł; 

2) plan wydatków wynosi – 31 733 734 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 22 439 355 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 294 379 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 3 544 932 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 280 000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 249 377 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 871 451 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 144 104 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 419,00

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 419,00

0,00 0,00

0,00 2 888 419,00

758 0,00 8 774,00

0,00 0,00

75801 0,00 8 774,00

0,00 0,00

0,00 8 774,00

852 -6 600,00 0,00

0,00 0,00

85230 -6 600,00 0,00

0,00 0,00

-6 600,00 0,00

razem: -6 600,00 2 897 193,00bieżące 13 847 113,00 16 737 706,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

33 000,00 26 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

593 168,00 593 168,00

Pomoc społeczna 813 098,00 806 498,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 119 011,00 2 127 785,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 119 011,00 2 127 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 252 830,00 4 141 249,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 342 697,00 4 231 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 139 291,00 2 148 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 841 979,00 11 730 398,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Własne

bieżące

3 4 5 8

bieżące

96 938,00 96 938,00

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/284/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

750 0,00 150 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

758 -1 910 000,00 1 910 000,00

0,00 0,00

75816 -1 910 000,00 1 910 000,00

0,00 0,00

-1 910 000,00 0,00

0,00 1 910 000,00

razem: -1 910 000,00 2 060 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 64 733,00

0,00 0,00

85502 0,00 57 860,00

0,00 0,00

0,00 57 860,00

85513 0,00 6 873,00

0,00 0,00

0,00 6 873,00

razem: 0,00 64 733,00

0,00 0,00

-1 916 600,00 5 021 926,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 729 167,00 3 729 167,00

Ogółem: 25 083 476,00 28 188 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 106 460,00 6 171 193,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 881,00 25 754,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 881,00 25 754,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

786 000,00 843 860,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

786 000,00 843 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 1 592 584,00 1 657 317,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

Zlecone

majątkowe 5 027 965,00 5 177 965,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 910 000,00 0,00

1 910 000,00Wpływy do rozliczenia 1 910 000,00

Różne rozliczenia 2 381 075,00 2 381 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

443 985,00 443 985,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 40 000,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 703,00 759 703,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 684,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 446,00 225 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 446,00 229 738,00 96 938,00 0,00 96 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

111 208,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

po zmianach

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/284/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 1917

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 109 823,00 318 750,00 298 750,00 0,00 298 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 073,00 2 791 073,00 0,00 0,00

-264 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 405,00 -264 405,00 0,00 0,00

124 405,00 102 405,00 102 405,00 0,00 102 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

2 969 823,00 421 155,00 401 155,00 0,00 401 155,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548 668,00 2 548 668,00 0,00 0,00

1 653 379,00 184 900,00 184 900,00 0,00 184 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 479,00 1 468 479,00 0,00 0,00

-264 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 405,00 -264 405,00 0,00 0,00

102 405,00 102 405,00 102 405,00 0,00 102 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 379,00 287 305,00 287 305,00 0,00 287 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 074,00 1 204 074,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 405,00 62 405,00 62 405,00 0,00 62 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 405,00 182 405,00 182 405,00 0,00 182 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 380,00 916 380,00 0,00 0,00

-264 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 405,00 -264 405,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 975,00 651 975,00 0,00 0,00

1 416 944,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 594,00 1 322 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 438 944,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 594,00 1 344 594,00 0,00 0,00

970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

868 528,00 313 104,00 313 104,00 0,00 313 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 419,00 2 061 419,00 2 061 419,00 0,00 2 061 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 955 947,00 2 374 523,00 2 374 523,00 0,00 2 374 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 746 073,00

-264 405,00

0,00

1 481 668,00

-264 405,00

0,00

0,00

0,00

1 144 074,00

1 408 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

651 975,00

916 380,00

-264 405,00

0,00

337 594,00

0,00

0,00

337 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

4

Rodzaj zadania:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

17

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600 Transport i łączność

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

841 028,00 285 604,00 285 604,00 0,00 285 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 424,00 555 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 419,00 2 051 419,00 2 051 419,00 0,00 2 051 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 918 447,00 2 337 023,00 2 337 023,00 0,00 2 337 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

204 270,00 204 270,00 204 270,00 0,00 204 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 419,00 2 011 419,00 2 011 419,00 0,00 2 011 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 689,00 2 215 689,00 2 215 689,00 0,00 2 215 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 334,00 45 334,00 45 334,00 0,00 45 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 334,00 85 334,00 85 334,00 0,00 85 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 424,00 515 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

541 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 424,00 541 424,00 0,00 0,00

3 166 334,00 3 076 334,00 2 805 334,00 2 365 643,00 439 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 000,00 255 000,00 255 000,00 215 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

4 071 334,00 3 331 334,00 3 060 334,00 2 580 643,00 479 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

2 672 290,00 2 622 290,00 2 608 790,00 2 248 229,00 360 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 000,00 245 000,00 245 000,00 215 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 567 290,00 2 867 290,00 2 853 790,00 2 463 229,00 390 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 723 434,00 1 723 434,00 1 723 434,00 1 723 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 434,00 1 903 434,00 1 903 434,00 1 903 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830 560,00 5 035 360,00 4 763 418,00 3 879 196,00 884 222,00 0,00 147 986,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

-1 914 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 000,00 -1 910 000,00 0,00 0,00

1 919 774,00 9 774,00 9 774,00 8 774,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

7 836 284,00 5 041 084,00 4 769 142,00 3 883 920,00 885 222,00 0,00 147 986,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

6 188 478,00 3 468 478,00 3 359 237,00 2 778 373,00 580 864,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-1 914 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 000,00 -1 910 000,00 0,00 0,00

1 914 386,00 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

6 188 814,00 3 468 814,00 3 359 573,00 2 778 709,00 580 864,00 0,00 109 241,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

421 009,00 421 009,00 421 009,00 421 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 637,00 421 637,00 421 637,00 421 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 996,00 51 996,00 51 996,00 51 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 084,00 52 084,00 52 084,00 52 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 708,00 18 708,00 18 708,00 18 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 658,00 14 658,00 14 658,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 755,00 1 502 755,00 1 502 755,00 1 502 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 506 425,00 1 506 425,00 1 506 425,00 1 506 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910 000,00 -1 910 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

4

Rodzaj zadania: Własne

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80101 Szkoły podstawowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00

532 824,00 532 824,00 507 723,00 475 091,00 32 632,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 212,00 537 212,00 512 111,00 479 479,00 32 632,00 0,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 083,00 72 083,00 72 083,00 72 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 711,00 72 711,00 72 711,00 72 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379,00 8 379,00 8 379,00 8 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469,00 8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 754,00 370 754,00 370 754,00 370 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 424,00 374 424,00 374 424,00 374 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 554,00 175 554,00 51 598,00 500,00 51 098,00 0,00 0,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 554,00 176 554,00 52 598,00 500,00 52 098,00 0,00 0,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 603,00 1 421 894,00 560 944,00 416 559,00 144 385,00 0,00 216 062,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 003,00 1 445 294,00 590 944,00 446 559,00 144 385,00 0,00 209 462,00 644 888,00 0,00 0,00 935 709,00 935 709,00 0,00 0,00

387 741,00 387 741,00 383 741,00 353 224,00 30 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 741,00 417 741,00 413 741,00 383 224,00 30 517,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 012,00 274 012,00 274 012,00 274 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 012,00 304 012,00 304 012,00 304 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PlanNazwa

Własne

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

935 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 048,00 57 048,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 48 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 098,00 61 098,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 52 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 050,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 050,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 292,00 87 292,00 87 292,00 71 255,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 292,00 93 292,00 93 292,00 77 255,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 954,00 32 954,00 32 954,00 28 622,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 954,00 35 954,00 35 954,00 31 622,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 907,00 21 907,00 21 907,00 21 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 907,00 24 907,00 24 907,00 24 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 394,00 35 394,00 35 394,00 31 556,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 394,00 38 394,00 38 394,00 34 556,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 168,00 24 168,00 24 168,00 24 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 168,00 27 168,00 27 168,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 385,00 1 229 142,00 1 229 142,00 71 350,00 1 157 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 243,00 968 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 312 385,00 1 294 142,00 1 294 142,00 71 350,00 1 222 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

811 413,00 751 413,00 751 413,00 71 350,00 680 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

861 413,00 751 413,00 751 413,00 71 350,00 680 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

243 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85416
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 Rodzina
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 143,00

631 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 829,00 133 729,00 133 729,00 0,00 133 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 829,00 178 729,00 178 729,00 0,00 178 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

65 814,00 65 814,00 65 814,00 0,00 65 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 814,00 110 814,00 110 814,00 0,00 110 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 453 788,00 1 128 788,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 845 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

927 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

937 288,00 912 288,00 283 082,00 17 500,00 265 582,00 629 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

150 470,00 150 470,00 150 470,00 0,00 150 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 470,00 152 470,00 152 470,00 0,00 152 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 112,00 49 112,00 49 112,00 0,00 49 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 112,00 47 112,00 47 112,00 0,00 47 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

22 175 316,00 13 492 240,00 10 969 025,00 7 028 715,00 3 940 310,00 884 706,00 594 796,00 988 713,00 0,00 55 000,00 8 683 076,00 8 683 076,00 0,00 0,00

-2 187 055,00 -12 650,00 -6 050,00 -4 050,00 -2 000,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 -2 174 405,00 -2 174 405,00 0,00 0,00

5 223 648,00 2 555 648,00 2 531 598,00 259 774,00 2 271 824,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 20 000,00 2 668 000,00 2 668 000,00 0,00 0,00

25 211 909,00 16 035 238,00 13 494 573,00 7 284 439,00 6 210 134,00 884 706,00 592 246,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 088 520,00

3 352 925,00

-264 405,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 592 584,00 1 592 584,00 96 877,00 77 773,00 19 104,00 0,00 1 495 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 733,00 64 733,00 18 008,00 11 135,00 6 873,00 0,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 317,00 1 657 317,00 114 885,00 88 908,00 25 977,00 0,00 1 542 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 786 000,00 74 698,00 74 698,00 0,00 0,00 711 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 860,00 57 860,00 11 135,00 11 135,00 0,00 0,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 860,00 843 860,00 85 833,00 85 833,00 0,00 0,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 302,00 711 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 725,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 027,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 855,00 18 855,00 18 855,00 18 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405,00 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 260,00 20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 381,00 55 381,00 55 381,00 55 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 076,00 65 076,00 65 076,00 65 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 881,00 18 881,00 18 881,00 0,00 18 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 873,00 6 873,00 6 873,00 0,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754,00 25 754,00 25 754,00 0,00 25 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 881,00 18 881,00 18 881,00 0,00 18 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 873,00 6 873,00 6 873,00 0,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754,00 25 754,00 25 754,00 0,00 25 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 646,00 6 104 646,00 956 109,00 165 756,00 790 353,00 0,00 5 148 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 733,00 64 733,00 18 008,00 11 135,00 6 873,00 0,00 46 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 379,00 6 169 379,00 974 117,00 176 891,00 797 226,00 0,00 5 195 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

ZleconeRodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

855

3110 Świadczenia społeczne

85502 zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze 1 756 521,00 652 447,00 1 104 074,00 489 373,00 B 122 602,00 492 099,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej w części drogi gminnej Nr 108285B - ul
Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

1 000 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 960 000,00** Urząd Gminy

3 010 01043 Budowa zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlance w Orli 68 364,00 8 364,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bielskiej, ul. Orzeszkowej w Orli oraz w miejscowości
Mikłasze (I etap)

930 000,00 0,00 930 000,00 30 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

5 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Orla 298 828,00 234,00 298 594,00 168 862,00 129 732,00 Urząd Gminy

6 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikłasze (I etap) - dokumentacja
projektowo - kosztorysowa

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

7 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Dydule 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na odcinku Spiczki - droga krajowa Nr 66 337 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 B 300 000** Urząd Gminy

9 600 60016
Rozbudowa , przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul Partyzantów oraz części
drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

146 400,00 70 400,00 76 000,00 76 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi łączącej Czechy Zabłotne - Pawlinowo (droga gminna Nr 108291B i
droga powiatowa Nr 1686B)

448 124,00 19 700,00 428 424,00 22 324,00 B 406 100,00  Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

rok budżetowy
2022

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione do

31 grudnia 2021
r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując

a
wykonanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/284/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



11 750  75023
Rozbudowa , przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego wraz z
przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz utwardzenie terenu w
celu dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych

811 193,00 11 193,00 700 000,00 550 000,00 E 150 000,00 Urząd Gminy

12 801 80101 Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Orli 5 410 000,00 0,00 2 720 000,00 C 810 000,00 A 1 910 000,00 Urząd Gminy

13 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym ośrodku
zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w zabudowie usługowej

1 212 936,00 277 227,00 935 709,00 348 655,00 587 054,00 Urząd Gminy

14 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Orla ul. Mickiewicza 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00  urząd Gminy

15 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Kolonia Antonowo 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

16 900 90005 Budowa instalacji fotowoltanicznych i kolektorów słonecznych na terenie Gminy Orla 1 489 335,00 858 192,00 631 143,00 9 797,00 F 609 046,00 + 12 300,00 Urząd Gminy

17 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - opracowanie dokumentacji 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

18 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszele - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

19 921 92109 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Topczykałach 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

20 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 0,00 300 000,00 B 300 000,00 Urząd Gminy

ogółem: 14 383 701,00 1 897 757,00 8 435 944,00 2 817 011,00 0,00 4 088 702,00 2 790 231,00            xx

1 600 60016 Zakup nieruchomości na powiększenie bazy transportowej Urzędu Gminy Orla 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2 700 70005 Zakup budynku po Banku Spółdzielczym w Orli 232 427,00 0,00 232 427,00 232 427,00   Urząd Gminy

3 750 75095 Zakup serwerów - realizacja programu "Cyfrowa gmina" 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 801 80113 Zakup autobusu do dowożenia uczniów do szkół 75 200,00 0,00 75 200,00 75 200,00 Urzad Gminy

5 900 90095 Zakup przyczepy do ciągnika komunalnego (fundusz sołecki)
      84 000,00*  +6

700,00
0,00

     84 000,00* +
6700,00

84 000,00* + 6
700,00

Urząd Gminy

6 900 90095 Zakup samochodu typu brygadówka (fundusz sołecki) 136 400,00* 0,00 136 400,00* 136 400,00* Urząd Gminy

7 900 90002 Zakup nieruchomości na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

674 727,00 0,00 674 727,00 634 727,00 0,00 0,00 40 000,00 xxOgółem

Zakupy inwestycyjne

B     Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zakupy ze środków Funduszu Sołeckiego*      Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



E 

F  

C

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Dotacja grantobiorcom

**    Środki do budzwtu zostana wprowadzone po otrzymaniu decyzji o ich przyznaniu

A     Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

środki pochodzące z dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego 

jako przeznaczone na poprawę efektywności energetycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 3



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

629 206,00

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
(rozdział 01044)

66 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116)
188 000,00

2
Realizacja zadań w zakresie utrzymania wód i
urządzeń wodnych (rozdział 01008) 20 000,00

3 Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział 60004)
17 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie wypoczynku
dzieci i młodzieży (rozdział 85412) 9 000,00

4
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach transportu
ucznia niepełnosprawnego do szkoły specjalnej - rozdział 80113)

10 300,00

4
Realizacja zadań w zakresie kultury (rozdział
92105)

8 500,00

5
Powiat bielski  - Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej Nr
1746B na odcinku Gredele - Dydule (II część) - dokumentacja
projektowo kosztorysowa (60014)

100 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie ochrony
zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

6
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie Szkoły
Podstawowej na ul. Bielskiej w Orli 11 208,00

6
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
(rozdział 92605) 7 500,00

7
Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie kosztów nauczania
religii  - rozdział 80101)

1 500,00

7
Budowa instalacji fotowoltanicznych i
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Orla
- dotacja grantobiorcom

609 046,00

8
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów
nauczania religii  - rozdział 80101)

4 000,00

9
Powiat bielski - zadanie pn "Rozbudowa i przebudowa drogi
powiatowej Nr 1686B Gredele - Gredele Kolonia - do
skrzyżowania z drogą gminną Nr 108273B"

6 500,00

10
Powiat bielski -Remont drogi powiatowej Nr 1603B na odcinku
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 689 do miejscowości
Szczyty Dzięciołowo

100 000,00

Zestawienie kwot dotacji  budżetu  Gminy w 2022 roku

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznychDla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/284/22

Rady Gminy Orla

z dnia 24 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



250 508,00 817 206,00 0,00 OGÓŁEM 740 046,00 0,00 0,00

              

Dotacje majątkowe planowane:

11 208 zł (poz. 6)

100 000 zł (poz.5)

66 000 zł (poz. 1)

6 500 zł (poz.9)

609 046 (poz. 7)

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



 
 

Objaśnienia do uchwały Nr XXXIV/284/22 
Rady Gminy Orla z dnia 24 października 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 

Wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej: 

 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 264 405,00 zł na realizację zadania pn.: Rozbudowa, 
przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze. Są to środki z rozliczenia VAT dotyczące 
bieżącego roku budżetowego i odnoszą się do wydatków niekwalifikowalnych i ponoszonych ze środków 
własnych. W związku ze zwrotem podatku VAT dokonano storna poniesionych wydatków ze środków 
własnych . 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 62 405 zł na zakup energii elektrycznej do stacji 
wodociągowych. 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na realizację zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Dydule o kwotę 10 000 zł na opracowanie dokumentacji; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 000 zł na udzielenie dotacji do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
utrzymania bieżącego infrastruktury wodociągowej. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę odszkodowań za zajęte grunta w związku z realizacja 
zdania pn.:  Rozbudowa, przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul Partyzantów oraz części drogi 
gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli o kwotę 26 000 zł; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 011 419 zł na zakup paliwa i materiałów  w związku 
z utrzymaniem bieżącym dróg gminnych; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
bieżącego utrzymania dróg gminnych; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w zakresie lokalnego transportu 
drogowego o kwotę 10 000 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- w związku z dofinansowaniem projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
w obszarze B ze środków PFRON zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 150 000 zł na realizację 
zdania: Rozbudowa, przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego wraz z przebudową 
i budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz utwardzenie terenu w celu dostosowania obiektu do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

-  zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 650 000 zł na realizację zadania pod nazwą: 
Rozbudowa, przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego wraz z przebudową i budową 
niezbędnej infrastruktury technicznej oraz utwardzenie terenu w celu dostosowania obiektu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, z czego środki własne w wysokości  500 000 zł, środki  PFRON 150 000 zł. 

- zwiększa  się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe o kwotę 180 000 zł w związku 
z niezabezpieczeniem środków w pełnej wysokości w momencie uchwalania budżetu oraz 35 000 zł na składki 
ZUS; 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na zakup materiałów w zakresie 
funkcjonowania urzędu gminy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 1



- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup energii elektrycznej w zakresie 
funkcjonowania urzędu gminy. 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach 
promocji gminy 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCU PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 888 419 zł z tytułu dodatkowych dochodów we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Zwiększa się plan wydatków na opłatę odsetek od zaciągniętego kredytu w latach ubiegłych o kwotę 
20 000 zł. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 774 zł jako zwiększenie części oświatowej subwencji 
ogólnej  na rok 2022 w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych 
nauczycieli kontraktowych od 1 września 2022 roku; 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych w klasyfikacji 75816 paragraf 6090 i jednocześnie zwiększa się 
plan dochodów budżetowych w paragrafie 6370 o kwotę 1 910 000 zł jako środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – zmiana klasyfikacji w nawiązaniu do zmiany 
rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1) z tytułu otrzymanego zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 8 774 zł zwiększa się plan wydatków 
budżetowych z przeznaczeniem na zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych w szkole podstawowej na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 628 zł; 

- składki na Fundusz Pracy – 88 zł; 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 3 670 zł; 

oraz na zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych w oddziałach przedszkolnych na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 628 zł; 

- składki na Fundusz Pracy – 90 zł; 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 3 670 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych na współfinansowanie w kosztach transportu ucznia 
niepełnosprawnego do szkoły specjalnej (Gmina Kleszczele) - rozdział 80113 w kwocie 4 000 zł; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie planu szkoły podstawowej o kwotę 4 050 zł na 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; 

4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 910 000 zł w paragrafie 6050 klasyfikacji 
budżetowej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę w paragrafie 6370 – 
zmiana klasyfikacji w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących za źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1571); 

5) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia 
w zakresie pozostałej działalności – ślubowanie pierwszoklasistów (80195.4210). 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 600 zł jako dotacja celowa na realizację własnych 
zadań bieżących i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 600 zł na wypłatę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 2



świadczeń w zakresie realizowanego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z decyzją Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.527.2022.WM z dnia 03 października 2022 r., 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę stypendiów uczniom szkoły podstawowej o kwotę 
4 050 zł. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 57 860 zł jako dotacja celowa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” przeznaczając na: 

- wypłatę świadczeń o kwotę 46 725 zł; 

- wypłatę wynagrodzeń o kwotę 1 405 zł; 

- opłatę składek ZUS od wynagrodzeń – 245 zł; 

- opłatę składek ZUS od innych świadczeń rodzinnych – 9 450 zł; 

- na opłatę składek na Fundusz Pracy – 35 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 873 zł jako dotacja celowa na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej przeznaczając na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększenia ujęte w punktach 1 i 2 wynikają z decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.4 0.2022.WM 
z dnia 03 października 2022 r. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS realizujących 
zadania w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 3 000 zł; 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS realizujących 
zadania w zakresie wspierania rodziny o kwotę 3 000 zł. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na zakup energii elektrycznej na potrzeby 
oświetlenia ulicznego, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na opracowanie dokumentacji na budowę Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych o kwotę 50 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych w pozostałej działalności na zakup paliw o kwotę 40 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup karmy dla zwierząt. 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

- na wniosek sołectwa Spiczki zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na organizację 
imprezy kulturalnej i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup garażu o konstrukcji 
metalowej w ramach funduszu sołeckiego, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na realizację zadania pod nazwą: Rozbudowa 
i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Topczykałach – zakup map geodezyjnych i  opracowanie 
dokumentacji. 

W wykazie zadań inwestycyjnych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały: 

- zwiększono plan wydatków budżetowych na realizację zadania pod nazwą: Rozbudowa, przebudowa części 
drogi gminnej Nr 108285B - ul Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli 
o kwotę 26 000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 3



- zmniejszono plan wydatków budżetowych na realizację zadania pn.: Rozbudowa, przebudowa stacji 
wodociągowej w miejscowości Oleksze o kwotę 264 405 zł, 

- środki ujęte w źródłach finansowania w kwocie 810 000 zł jako własne w zadaniu – Głęboka modernizacja 
szkoły będą pochodziły z dodatkowych wpływów w podatku dochodowym od osób fizycznych i przeznaczone 
na poprawę efektywności energetycznej; 

- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 650 000 zł na realizację zadania pod nazwą: 
Rozbudowa, przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego wraz z przebudową i budową 
niezbędnej infrastruktury technicznej oraz utwardzenie terenu w celu dostosowania obiektu do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, z czego środki własne w wysokości  500 000 zł, środki PFRON 150 000 zł, 

- dodano nowe zadanie inwestycyjne budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 

- opracowanie dokumentacji o wartości 50 000 zł, 

- dodano nowe zadanie pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Topczykałach 
– zakup map geodezyjnych i  opracowanie dokumentacji przeznaczając na realizację po stronie planu 
wydatków budżetowych kwotę 10 000 zł. 

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały zwiększono plan dotacji: 

- o kwotę 4 000 zł na współfinansowanie w kosztach transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły 
specjalnej (Gmina Kleszczele); 

- o kwotę 12 000 zł na udzielenie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C67370-819C-4006-92C5-DD027A1A6F27. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



